93 da Lei nº 8.213/1991, 
preenchendo de 2% (dois por cento) a 5% (cinco por cento) dos seus cargos com 
beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência; 

4.6.3.​ Apesar de os serviços de auditoria médico-hospitalar apresentarem valor anual 
acima de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), a exigência contida no art. 25, § 
9º, incisos I e II, da Lei nº 14.133/2021, bem como no art. 5º do Decreto nº 
9.450/2018, não se mostra compatível com o objeto específico da contratação, uma vez 
que este requer qualificação profissional regulamentada e experiência comprovada em